

SOUPIS PRACÍ

S:	0006	KRAJSKÁ NEMOCN.T.BATI A.S. ZLÍN
O:	13	BUDOVA 48 - STAVEBNÍ ÚPRAVY VE 4.NP
R:	01	SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY VE 4.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				9 778,40
1	340235212RT2	Zazdívka otvorů 0,0225 m2 cihlami, tl.zdi nad 10cm, s použitím suché maltové směsi pro SLP : 1*20,0 ostatní : 1*8,0	kus	28,00 20,00 8,00	123,00	3 444,00
2	340239211RT2	Zazdívka otvorů pl.4 m2,cihlami tl.zdi do 10 cm, s použitím suché maltové směsi 445 : 0,9*1,15	m2	1,04 1,04	561,00	580,64
3	342255024RT1	Příčky z desek porobeton tl. 10 cm, desky P 2 - 500, 599 x 249 x 100 mm zazdění rozvaděčů : 2*3,0	m2	6,00 6,00	713,00	4 278,00
4	342255028RT1	Příčky z desek porobeton tl. 15 cm, desky P 2 - 500, 599 x 249 x 150 mm 440 : 1,2*1,3	m2	1,56 1,56	946,00	1 475,76
Díl: 311		Sádrokartonové konstrukce				22 119,35
5	342261213RT2	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášt'. tl.150 mm, desky protipožární tl. 12,5 mm, izol.tl. 7,5 cm zolaci u všech SDK příček tvoří desky z minerální vaty.Podrobný popis viz technická zpráva.Platí pro všechny SDK příčky. nadpraží chodba : 2,3*0,45	m2	1,04 1,04	1 804,00	1 867,14
6	342264051RT4	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky požár. impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace dle pozn. 1 P : 3,3*(0,5+0,4) dle pozn. 2 P : 0,75*0,8*4+0,8*0,5*4*4	m2	11,77 2,97 8,80	731,00	8 603,87
7	342264091R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za tl. desek 15 mm	m2	11,77	41,90	493,16
8	342264098R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 dle pozn. 1 P : 3,3*(0,5+0,4) dle pozn. 2 P : 0,75*0,8*4+0,8*0,5*4*4	m2	11,77 2,97 8,80	134,00	1 577,18
9	342264101R00	Osazení reviz. dvířek do SDK, do 0,25 m2 viz výkres podhledů mřížky : 4	kus	4,00 4,00	599,00	2 396,00
10	342265191R00	Příplatek za otvor v podhledu pl. 0,25 m2 mřížky : 4	kus	4,00 4,00	304,00	1 216,00
11	59591090	Větrací mřížka do sádrokartonu 150/150 mm - dodávka	kus	4,00	500,00	2 000,00
12	PC 01	Předst sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášt'. desky protipož. 2x tl.12,5 mm izol. 40 mm Opláštění SDK pouze z jedné strany - krytí stoupaček,jader apod. opláštění EL rozvaděče dle STA 1 : 1*3,0*2	m2	6,00 6,00	661,00	3 966,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				90 957,78
13	602011141RT3	Štuk na stěnách vnitřní , ručně, tloušťka vrstvy 4 mm zazdění rozvaděčů : 2*3,0*1,4*2	m2	16,80 16,80	150,00	2 520,00
14	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	250,00	45,60	11 400,00

		zakrytí ponechaného nábytku nebo zařízení - odhad :				
		1*250,0		250,00		
15	612401191RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	104,00	126,50	13 156,00
		zapravení prostupů :				
		pro MP :				
		2*20		40,00		
		pro SLP :				
		2*15+2*12		54,00		
		ostatní :				
		2*5		10,00		
16	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2, s použitím maltové směsi	kus	2,00	573,00	1 146,00
		zazdívka okna :				
		1*2		2,00		
17	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím maltové směsi	m	432,00	83,50	36 072,00
		dveře a okna :				
		2,0*2*8		32,00		
		drážka EL :				
		1*400,0		400,00		
18	612473181R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká	m2	43,30	280,00	12 124,28
		pod obklad :				
		445 : 1,6*1,5		2,40		
		444 : 3,4*1,5		5,10		
		443 : 1,7*1,5		2,55		
		440 : (4,6*2+3,46+2,26+1,3)*2,05		33,25		
19	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	15,00	434,00	6 510,00
		zapravení :				
		3*5,0		15,00		
20	612481211RT8	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Cemix	m2	31,80	252,50	8 029,50
		zapravení :				
		3*5,0		15,00		
		zazdění rozvaděčů :				
		2*3,0*1,4*2		16,80		
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				2 000,00
21	PC 01A	Zapravení fasády po vyvrtání otvoru VZT, komplet provedení cca 0,5 m2	kus	1,00	2 000,00	2 000,00
		Opláštění SDK pouze z jedné strany - krytí stoupaček,jader apod.				
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				76 863,22
22	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25-rychlovazný cement	m3	1,15	11 790,00	13 527,37
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.				
		C 1 :				
		16,16*0,071		1,15		
23	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,50	4 075,00	2 037,50
		rýhy :				
		1*0,5		0,50		
24	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	1,15	374,50	429,55
25	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,04	35 690,00	1 452,58
		C 1 : 16,16*0,00219*1,15		0,04		
26	632415102RT2	Potěr samonivelační ručně tl. 2-3 mm - vyrovnáv, včetně penetrace podkladu	m2	250,48	198,00	49 595,04
		dle A 1 :				
		31,5+18,95+68,91+2,84+3,06+14,75+23,4		163,41		
		19,07+3,02+15,73+25,13		62,95		
		dle B 1 :				
		24,12		24,12		

27	631319161RG1	Příplatek za spádování mazanin tl. 8 cm	m3	1,15	1 356,00	1 555,33
28	632441491RG1	Broušení potěrů po odstranění PVC - odstranění šlemu	m2	250,48	33,00	8 265,84
		dle A 1 :				
		31,5+18,95+68,91+2,84+3,06+14,75+23,4		163,41		
		19,07+3,02+15,73+25,13		62,95		
		dle B 1 :				
		24,12		24,12		
Díl:	64	Výplně otvorů				9 433,00
29	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2.	kus	2,00	1 500,00	3 000,00
30	PC 30100	OCEL.ZÁRUBEŇ S CELOOBVOD.TĚSNĚNÍM, dle T/1 80/197/16 : 1	KUS	1,00	3 571,00	3 571,00
				1,00		
31	PC 30400	OCEL.ZÁRUBEŇ S CELOOBVOD.TĚSNĚNÍM, požární odolnost EI 30/DP3, dle T/2 125/197/16 : 1	KUS	1,00	2 862,00	2 862,00
				1,00		
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				18 749,95
32	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	173,89	55,00	9 563,95
		podhledy :				
		31,5+18,95+66,44		116,89		
		ostatní :				
		8*2,0*2+5*5,0		57,00		
33	946941102RT7	Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m, pracovní výška 16,2 m	sada	1,00	3 220,00	3 220,00
		zapravení fasády po otvoru VZT :				
		1*1		1,00		
34	946941192RT7	Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m, pracovní výška 16,2 m	den	3,00	1 252,00	3 756,00
35	946941802RT7	Demontáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m, pracovní výška 16,3 m	sada	1,00	2 210,00	2 210,00
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách				39 517,95
36	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	266,64	60,00	15 998,40
		dotčené místnosti s novou podlahou :				
		dle A 1 :				
		31,5+18,95+68,91+2,84+3,06+14,75+23,4		163,41		
		19,07+3,02+15,73+25,13		62,95		
		dle B 1 :				
		24,12		24,12		
		dle C 1 :				
		16,16		16,16		
37	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	505,99	10,00	5 059,90
		zakryté podlahy :				
		4.NP :				
		36,86+21,64+23,57+4,39+1,17+23,76+29,32+4,52		145,23		
		0,86+1,17+4,52+20,19*2+0,88+1,17+23,76*2+4,97*4		116,38		
		1,17*4+23,76*7+24,35+19,77+3,61+3,08+22,57		244,38		
38	953941212R00	Osazování revizní klapky Z/2,3,4	kus	3,00	250,00	750,00
39	PC 02	Zakrytí podlahy - ochrana před poškozením	m2	505,99	35,00	17 709,65
		v patrech,kde probíhají výměny staveb.práce (slaboproud) např.staré koberce,PVC apod.				
		4.NP :				
		36,86+21,64+23,57+4,39+1,17+23,76+29,32+4,52		145,23		
		0,86+1,17+4,52+20,19*2+0,88+1,17+23,76*2+4,97*4		116,38		
		1,17*4+23,76*7+24,35+19,77+3,61+3,08+22,57		244,38		
Díl:	96	Bourání konstrukcí				106 489,14
40	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	5,72	118,50	677,82
		sprch.box :				
		(1,2+0,4+0,6)*2,6		5,72		
41	965042121R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2	m3	0,54	4 070,00	2 207,57
		rampa dle K 2 :				
		1,6*1,13*0,3		0,54		

42	965044121R00	Bourání podkladů bet., tl. 4 cm, s rabric.pletivem dle K 1 : 16,16	m2	16,16	295,00	4 767,20
43	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 dle K 1 : 16,16	m2	16,16	63,40	1 024,54
44	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	1,00	9,70	9,70
45	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	6,00	16,20	97,20
46	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. nad 2 m2	kus	1,00	29,20	29,20
47	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 1 m2 dle 6 B : : 0,9*1,15	m2	1,04	402,50	416,59
48	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 1,25*2,0*2+1,1*2,0+1,45*2,0	m2	10,10	284,50	2 873,45
49	970051018R00	Vrtání jádrové do ŽB d 14-18 mm pro EL : 0,15*40	m	6,00	1 855,00	11 130,00
50	970051100R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm pro MP : 0,15*20 pro SLP : 0,15*15 ostatní : 0,15*5	m	6,00	3 300,00	19 800,00
51	970051250R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 250 mm fasáda pro VZT : 0,5*1	m	0,50	7 072,00	3 536,00
52	970241100R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm dle K 4 : 1,35	m	1,35	650,00	877,50
53	971033631R00	Vybourání otvor. zed' cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC 0,9*2,0	m2	1,80	200,00	360,00
54	974042557R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x30 cm dle K 4 : 1,35	m	1,35	890,00	1 201,50
55	976072221R00	Vybourání kov.reviz.dvířek pl. 0,3 m2 ze zdi cih, dle 5 B	kus	2,00	37,90	75,80
56	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % okolo obkladů : 3*5,0	m2	15,00	84,30	1 264,50
57	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 vyšetřovna : 1,2*2*2,1+(1,1+0,5*2)*2,0 koupelna : (4,6*2+3,45+2,35+1,2)*2,1 sestry : (0,6+2,3)*1,5 rehabil : (1,5+0,5)*1,5	m2	50,61	107,50	5 440,58
58	974049121RG1	Vysekání rýh v betonových zdech 10 x 10 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). pro EL : 1*400,0	m	400,00	110,00	44 000,00
59	PC 03	Demontáž dřevěného nárazníku dle 1B	m	52,00	50,00	2 600,00
60	PC 04	Demontáž dřevěné kce stolku dle 1B	kus	8,00	100,00	800,00
61	PC 05	Demontáž dřevěných gamýží dle 2B 3,3+3,45	m	6,75	100,00	675,00

62	PC 06	Demontáž a zpětná montáž dřevěných žebřin , a zrcadla dle 3B	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
63	PC 07	Demontáž kovových ochran rohů dle 4B	kus	25,00	65,00	1 625,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				9 193,29
64	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m, výkaz výměr vygenerován programem	t	11,49	800,00	9 193,29
Díl: 991		Hodinové zúčtovací sazby				28 350,00
65	900 R00	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a, práce nepostižitelné ceníkem přesunutí myčky apod. bourací práce : 1*45,0 stavební práce : 1*60,0	hodina	105,00	270,00	28 350,00
Díl: 713		Izolace tepelné				3 644,73
66	713121111RU6	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, včetně dodávky skelné plsti tl. 20/15 mm (5 kN/m2) C 1 : 16,16	m2	16,16	150,50	2 432,08
67	713191100RT9	Položení izolační fólie, včetně dodávky fólie PE C 1 : 16,16	m2	16,16	39,90	644,78
68	713191221R00	Izolace tepelná podlah obložení stěn pásky 100 mm C 1 : 16,16*1,2	m	19,39	26,50	513,89
69	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m, výkaz výměr vygenerován programem	t	0,05	1 088,00	53,98
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				57 012,81
70	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2, dle 7 B 1,0*0,7+1,0*1,4	m2	2,10	119,50	250,95
71	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevřívavých 1kf.nad 0,8 m	kus	1,00	632,50	632,50
72	766661132R00	Montáž dveří do zárubně,otevřívavých 2kf.do 1,45 m	kus	1,00	2 185,00	2 185,00
73	766669111R00	Dokování závěsů na universální zárubeň, 1křídlové	kus	1,00	50,00	50,00
74	766669112R00	Dokování závěsů na universální zárubeň, 2křídlové	kus	1,00	50,00	50,00
75	PC 10100	DVERE VN.PL.HL.80/197 T/1,, U VŠECH TRUHL.VÝROBKŮ JE ODKAZ NA TABULKU kde je uveden podrobný popis výrobku - naceněno komplet dle popisu v tabulce včetně kování	KUS	1,00	2 658,00	2 658,00
76	PC 10200	DVERE VN.PL.HL.125/197 T/2, požární odolnost EI 30/DP3 C,S, sklo bezp, komplet dle popisu v tabulce včetně kování	KUS	1,00	51 156,00	51 156,00
77	998766103R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m, výkaz výměr vygenerován programem	t	0,07	460,00	30,36
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				359 072,96
78	767584522R00	Montáž podhledů kazetových do betonu, 60x60 cm Včetně prostupů pro svítidla,výustky VZT,větrací mřížky a dodávky nosné kce apod. 31,5+18,95+66,44	m2	116,89	392,00	45 820,88
79	767581802R00	Demontáž podhledů - lamel dle P 1 : 31,5+18,95+66,44	m2	116,89	178,50	20 864,87
80	767582800R00	Demontáž podhledů - roštů	m2	116,89	47,90	5 599,03
81	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg vedení nad podhledy : 4*15,0	kg	60,00	48,00	2 880,00
82	286 11124	PODHLÉD KAZETOVY - větrací kazeta 600/600 , dodávka z mineral. vlny vlhkuvzdorné vhodné do zdravotn.prostředí s hygienickou úpravou .Včetně výustků VZT,větrací mřížky apod.Hygienické provedení. Přesný popis viz výkres podhledů - výkaz výměr - viz předchozí položka. Podhled s netkanou akust.textilií.	kus	3,00	500,00	1 500,00
83	PC 08	PODHLÉD KAZETOVY 600/600 ,DESKY TVRDÉ, výkaz výměr viz předcházející položka z kamenné vlny vlhkuvzdorné vhodné do zdravotn.prostředí - standard.Včetně výustků VZT,větrací mřížky apod.Přesný popis viz výkres podhledů. 116,89*1,05	M2	122,73	413,00	50 689,35
				122,73		

84	PC 09	MTZ PRAH.LISTY VČETNĚ PODTMELENÍ	KUS	3,00	500,00	1 500,00
85	PC 20100	AL VNI STĚNA ,SKLO BEZP EI 30/DP3 - C,S, dle Z/1, panik.kování, vel.120/197 cm	KUS	1,00	71 848,00	71 848,00
		POZNÁMKA K ZÁMEČNICKÝM VÝROBKŮM				
		Všechny okna a stěny jsou naceněny komplet dod+mont vč.zasklení,kování,povrch.úpravy,osazovacích rámu, úpravy,samozavírače,osazení,obkladu ostění,servopohonů a pák.uzávěru.				
		U každé položky je uveden odkaz na tabulku,kde je uveden přesný popis daného výrobku.Totéž platí pro				
		všechny zámečnické výrobky.Dod + mont + osazení v kompletní skladbě daného systému - platí pro všechny níže uvedené zámečnické výrobky.				
86	PC 20200	AL VĚTR.MŘÍŽKA ŽALUZ. 250/250 mm dle Z/2, dod + mont + osaz	KUS	1,00	1 750,00	1 750,00
87	PC 20300	REVIZNÍ DVÍŘKA AL + SDK vel. 150/150 mm dle Z/3, dod + mont + osaz	KUS	1,00	724,50	724,50
88	PC 20400	REVIZNÍ DVÍŘKA AL + SDK vel. 300/300 mm dle Z/4, dod + mont + osaz	KUS	1,00	759,00	759,00
89	PC 20500	NEREZ DILAT.PROFIL dle Z/5, dod + mont + osazení	m	1,40	750,00	1 050,00
90	PC 20600	NEREZ PRAH LISTA DL.800 MM Z/6	KUS	1,00	850,30	850,30
91	PC 20601	NEREZ PRAH LISTA DL.1100 MM Z/6	KUS	2,00	1 175,90	2 351,80
92	PC 20700	AL VNI STĚNA ,SKLO BEZP EI 30/DP1 - C,S, dle Z/7, panik.kování, vel. 226/215 cm	KUS	1,00	132 969,00	132 969,00
93	PC 20800	MADLO WC IMOBILNI Z/8 NEREZ, sklopné dl.800 mm,pevné dl. 900 mm	PÁR	1,00	5 500,00	5 500,00
94	PC 29000	POMOCNÉ OCEL.KCE, dod + mont + osaz	KG	100,00	100,00	10 000,00
		kotvení stěny :				
		2*15,0		30,00		
		ostatní :				
		4*10,0+2*15,0		70,00		
95	998767103R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m, výkaz výměr vygenerován programem	t	1,74	1 392,00	2 416,23
Díl:	769	Otvorové prvky z plastu				95 646,42
96	PC 30100	OCHRANA ROHU dl. 1500mm D+M dle P/1	kus	17,00	947,00	16 099,00
		Ochrana stěn provedena z profilů tvrzeného PVC na bázi acryvinylové pryskyřice včetně rohů celoply lepený.				
97	PC 30200	OCHRANA STĚN š. 200mm D+M dle P/2	M	100,00	750,00	75 000,00
		Dtto předch.položka - dod + mont				
98	PC 30300	SHRNOVACÍ DVEŘE PLAST vel.120/205 cm, komplet dod + mont dle P/3	kus	1,00	3 592,00	3 592,00
		kryt horního pojezdu, madlo				
99	998766103R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m, výkaz výměr vygenerován programem	t	0,85	1 128,00	955,42
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				28 471,46
100	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	16,16	46,50	751,44
		C 1 : 16,16		16,16		
101	771575109R00	Montáž podlah keram, tmel, 30x30 cm	m2	16,16	520,00	8 403,20
		C 1 : 16,16		16,16		
102	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	17,78	53,80	956,35
		16,16*1,1		17,78		
103	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	16,16	29,00	468,64
104	597 63821	DLAZBA KERAM.300/300 PROTISKLUZNÁ - dodávka, přesný popis viz skladby podlah	M2	17,78	357,00	6 346,03
		16,16*1,1		17,78		
105	77112-1199	Doplnění keram.soklíku - komplet dod+mont dle, stávajícího	m	5,00	268,00	1 340,00
106	771575399RG1	Stěrková izolace jednosl.na bázi syntet.disperze, 2 x včetně výztužného prvku koutu	M2	16,16	605,00	9 776,80
		C 1 : 16,16		16,16		
107	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m, výkaz výměr vygenerován programem	t	0,72	595,00	429,00
Díl:	776	Podlahy povlakové				226 881,49

108	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC, odstranění a uložení na hromady dle K 3,4 : 31,5+18,95+68,91+2,84+3,06+14,75+23,4 19,07+24,12+3,02+15,73+25,13	m	250,48	12,90	3 231,19
109	776511820RT1	Odstranění PVC podlah lepených s podložkou, včetně odmaštění, očištění a možného přebroušení stáv.povrchu dle ozn. K dle K 3,4 : 31,5+18,95+68,91+2,84+3,06+14,75+23,4 19,07+24,12+3,02+15,73+25,13	m2	250,48	110,00	27 552,80
110	776521100R00	Lepení povlakových podlah z pásů PVC na akrylátové, lepidlo dle A 1 : 31,5+18,95+68,91+2,84+3,06+14,75+23,4 19,07+3,02+15,73+25,13	m2	226,36	95,45	21 606,06
111	776521230RT1	Lepení podlah povlakových z dílců PVC, vodivých, pouze nalepení - PVC ve specifikaci dle B 1 : 24,12	m2	24,12	200,00	4 824,00
112	776994111RT1	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců, včetně svařovací šňůry PVC bráno 1 m2 = 1 bm svaru dle A 1 : 31,5+18,95+68,91+2,84+3,06+14,75+23,4 19,07+3,02+15,73+25,13 dle B 1 : 24,12	m	250,48	47,40	11 872,75
113	776220189RG1	Vytažení lina na stěnu v.100mm, úprava ukončení, akrylátém (obkl), vyplnění rohu pryž.klínem Js 25mm Ukončení těsněním, penetrace podklad - viz detail. dle A 1 : 226,36*1,05	M	237,68	143,00	33 987,95
114	776220189RG2	Vytažení lina na stěnu v.100mm, úprava ukončení, akrylátém (obkl), vyplnění rohu pryž.klínem Js 25mm Ukončení těsněním, penetrace podklad - viz detail. dle B 1 : 3,4+2,1+7,2+6,1+0,6	M	19,40	209,00	4 054,60
115	PC 10	Specif.- Podlahovina PVC - zátěžová heterogenní tl. 2,0 mm, ošetřená laserem tvrzenou polyuretan.úpravou Novoflor Extra přesný popis viz "Skladby podlah " a barevné řešení - dodávka 226,36*1,05+237,68*0,1*1,05	m2	262,63	337,70	88 691,64
116	PC 11	Specif.- Elektrostat.vodivé PVC - homogenní, odolné proti chemikáliím Tarkett IQ Toro CS přesný popis viz "Skladby podlah " a barevné řešení. 24,12*1,05+19,4*0,1*1,05	m2	27,36	1 078,00	29 497,31
117	998776103R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m, výkaz výměr vygenerován programem	t	2,97	527,00	1 563,18
Díl:	781	Obklady keramické				68 877,52
118	781101142R00	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá pod obklady 440 : (4,6*2+3,46+2,26+1,3)*2,05	m2	33,25	350,00	11 637,85
119	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady včetně dodávky materiálu. 445 : 1,6*1,5 444 : 3,4*1,5 443 : 1,7*1,5 440 : (4,6*2+3,46+2,26+1,3)*2,05	m2	43,30	46,50	2 013,50
120	781111116R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm	kus	4,00	58,40	233,60

121	781415014RT5	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, velikost, viz barevné řešení Flexibilní lepidlo s dlouhou korekcí obkladu a nízkým obsahem chromanu. 445 : 1,6*1,5 444 : 3,4*1,5 443 : 1,7*1,5 440 : (4,6*2+3,46+2,26+1,3)*2,05	m2	43,30	520,00	22 516,52
122	781419706RT2	Spárování vodotěsnou hmotu - plošně, výkaz výměr viz předcházející položka	m2	43,30	28,90	1 251,37
123	781419711R00	Obklad stěn - plocha do 10 m2 jedntl, výkaz výměr viz předcházející položka 445 : 1,6*1,5 444 : 3,4*1,5 443 : 1,7*1,5	m2	10,05	49,60	498,48
124	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům, rohových, koutových i dilatačních 445 : 1,6*2*1,5 444 : 3,4*2*1,5 443 : 1,7*2*1,5 440 : 4,6*2+3,46+2,26+1,3+2,05*6	m	44,22	59,50	2 631,09
125	PC 16	UKONCUJICI LISTA BÍLÝ KOV, výkaz výměr viz předcházející položka 44,22*1,1	M	48,64	270,00	13 133,34
126	PC 17	OBKLAD KERAMICKÝ 200/300,200/200 APOD., výkaz výměr viz předcházející položka 43,3*1,1	M2	47,63	300,00	14 289,00
127	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m, výkaz výměr vygenerován programem	t	1,13	595,00	672,77
Díl:	783	Nátěry				42 071,18
128	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email Nátěr - vysoký standard - otěruvzdorný,vodovzdorný, odol.desinfekci,stálobarevný.Nátěr v sytých barvách dle popisu. zárubně : (4,8+5,25)*0,3	m2	3,02	324,50	978,37
129	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní pomocné ocel.kce : 100,0*0,065	m2	6,50	104,50	679,25
130	783626040R00	Nátěr syntet.truhl.výrobků - přetření dveří dle barevnéhořešení.Otěruvzdorný,omyvatelný,stáloarevny,odolný desinf.prostředkům,syté barvy dle popisu - vysoký standard. T/1,2 : 0,8*2,0*2*2+1,25*2,0*2*2	M2	16,40	385,00	6 314,00
131	PC 12	Přetmelení vč.broušení pod nátěr stěn 2x, platí pro omítky SDK mají spáry přetmeleny a přebroušeny v rámci položek oddílu 311. 443 : (3,4+2,2+4,8*2)*1,5 445 : (3,26+2,46+5,8*2)*1,5 446 : (3,4+2,2+7,1*2)*1,5	m2	78,48	231,00	18 128,88
132	PC 13	Nátěr omítek stěn 2x omyvatelný,desinfikovatelný vhodný do zdravotn.prostředí s antibakteriálními účinky. nátěr na vodní bázi a na bázi akrylátové pryskyřice, pro mezivrstvy a pečetící vrstvy, které obsahují organické konzervační látky - omyvatelnost tř.1 443 : (3,4+2,2+4,8*2)*1,5 445 : (3,26+2,46+5,8*2)*1,5 446 : (3,4+2,2+7,1*2)*1,5	m2	78,48	203,50	15 970,68
Díl:	784	Malby				166 659,70
133	784452951R00	Oprava,směs tekut.2x, 2bar+strop, obrus míst. 3,8m 4.NP : stropy :	m2	2567,95	64,90	166 659,70

		36,86+21,64+23,57+4,39+1,17+23,76+29,32+4,52		145,23		
		0,86+1,17+4,52+20,19*2+0,88+1,17+23,76*9+4,97*4		282,70		
		1,17*4+24,35+19,77+2,84+3,61+3,08+22,57		80,90		
		16,16+2,81+14,75+23,4+19,07+24,12+3,02		103,33		
		15,73+25,13		40,86		
		stěny :				
		401 : (3,5+10,9)*2,6*2		74,88		
		402 : (3,6+5,0)*2,6*2		44,72		
		403 : 13,55*2,35*2		63,69		
		404 : (8,2*2+2,3)*2,35		43,95		
		405 : (3,5+7,1)*2,6*2		55,12		
		406,9,10 : (8,4+3,4)*2,6*2*3		184,08		
		407,8 : (3,3+1,2+1,1*2+1,2+0,9)*1,0		8,80		
		411,12,16,17 : (1,0*2+0,9+1,2+1,3+1,2)*1,0*2*2		26,40		
		413 : (1,9+2,4)*2,6*2		22,36		
		414 : (5,85+3,4)*2,6*2		48,10		
		415-35 : (3,45+7,9)*2,6*2*10		590,20		
		416,17 : (1,1*2+1,0+1,2+1,5+1,4)*1,0*2		14,60		
		420,21,25,26,29,30,33,34 :		70,40		
		(1,0*2+3,1+1,5+1,0+1,2)*1,0*2*4				
		423 : (24,7+2,26)*2,35		63,36		
		436 : (3,45+7,1)*2,6*2		54,86		
		437 : (3,6+5,0)*2,6*2		44,72		
		438,39 : (1,5*4+1,85*2+2,5*4)*1,0		19,70		
		440 : (3,45+3,3+1,3*2)*0,6*2		11,22		
		441,42 : (1,85*2+1,1*2+2,5*4)*1,0		15,90		
		443 : (3,3+4,6)*2,6*2		41,08		
		444 : (3,45+7,1)*2,6*2		54,86		
		445,46 : (3,45+7,1)*2,6*2*2		109,72		
		447,48 : (1,85*2+1,1*2+2,5*4)*1,0		15,90		
		449 : (3,45+4,55)*2,6*2		41,60		
		450,51 : (3,45+7,1)*2,6*2*2		109,72		
		ostatní : 1*85,0		85,00		
Díl:	790	Vnitřní vybavení				8 300,00
134	PC 14	PROTIPOŽ.EXPANDUJÍCÍ PISTOLOVÁ PĚNA, O OBSAHU 300 ml 4.NP : 1*3,0	KUS	3,00	300,00	900,00
135	PC 15	PROTIPOŽ.VLOŽKY VE TVARU SÁČKŮ ZE, směsi inertního plniva a zpěnitelného grafitu 4.NP : 2*5,0	KUS	10,00	500,00	5 000,00
136	PC 16	TĚSNĚNÍ SPAR MONT.PĚNOU - montáž 4.NP : 1*3,0*8	M	24,00	100,00	2 400,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				25 924,41
137	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.NP a 1.PP, výkaz výměr vygenerován programem	t	11,69	338,50	3 958,60
138	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	35,08	211,50	7 420,17
139	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	11,69	220,00	2 572,79
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
140	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	222,20	15,70	3 488,48
141	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	11,69	305,50	3 572,68
142	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	58,47	34,00	1 988,07
143	97999996R00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot, výkaz výměr vygenerován programem	t	11,69	250,00	2 923,63